证券代码：000544 证券简称：中原环保 公告编号：2025-77

中原环保股份有限公司

关于完成郑州市三环、四环再生水管线资产摘牌

并签署相关协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、交易情况概述

中原环保股份有限公司（以下简称“公司”或“中原环保”）于

2025年 12月 22日召开的 2025年第三次临时股东会审议通过了

《关于拟以公开摘牌方式收购郑州市三环再生水管线资产、郑州

市四环再生水管线资产的议案》，中原环保拟摘牌收购郑州市三

环、四环再生水管线资产（以下简称“标的资产”），详见巨潮资

讯网（公告编号 2025-72、2025-75）。

二、进展情况

公司按要求向郑州市公共资源交易中心递交了报名资料，近

日，根据郑州市公共资源交易中心通知，确认中原环保为标的资

产受让方，交易价格 145,764.02万元。

公司与郑州市市政设施事务中心、郑州市城市管理局就本次

交易签署了《行政事业单位资产转让合同》、《<行政事业单位

资产转让合同>之补充协议》，上述协议经第九届董事会独立董

事第六次专门会议、第九届董事会 2025年第二次临时会议审议

通过，主要内容详见同日披露的合同全文。

三、风险提示

本次交易尚未完成资产交割，存在一定不确定性。公司将根

据事项进展情况及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、网络报价成交确认单

2、《行政事业单位资产转让合同》

3、《<行政事业单位资产转让合同>之补充协议》

特此公告。

中原环保股份有限公司董事会

二〇二五年十二月二十五日